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Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJ ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
ANATOMI MULIAWAN, SH., LLM

Nama

No. Dosen / NIP
NIDN / NIDK
Jabatan Akademik

Alamat

5999 /5999
0324057501
Asisten Ahli (100)

JL. ENO. 30 RT. 002 RW 007

SURAT TUGAS
No. 5999/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/II1/2023

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW607 Telematika 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAWS506 Tindak Pidana Ekonomi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAWS509 Hukum Internasional 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=5999/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/111/2023
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Pilih Bahasa | ¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;)_,
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 LAW509 KJ101
. Jadwal dan Ruang 1 Sabtu, 09:30 - 12:00 (R706)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 37
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan .
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R?’Ziiﬁ?i;:;t: " pelal Materi/Kegiatan C;:a;;n Status Ifoer::;r Realisasi
1/1 Sabtu, 15 5999 - Teori 33 Pengertian dan Tatap Muka ' makeup pert. ke Sejarah dan Selesai +*
Apr 2023 ANATOMI Sejarah Hukum 1 tgl 25 Maret Pengertian
12:00 - MULIAWAN , Internasional 2023 Hukum )
14:30 SH., LL.M Internasional
Ruang : R706
2/1 Sabtu, 6 Mei 5999 - Teori 32 HAKIKAT DAN Tatap Muka makeup pert. ke Selesai Selesai  +"
2023 ANATOMI DASAR 2 tgl 1 April
12:00 - MULIAWAN , BERLAKUNYA 2023 Sumber
14j30 SH., LL.LM HUKUM Hukum
' Ruang : R706 INTERNASIONAL Internasional
9: DALAM HUKUM
NASIONAL
3/1 Sabtu, 8 Apr 5999 - Teori 33 SUBJEK HUKUM  Tatap Muka  Perkenalan dan Selesai  +"
2023 ANATOMI INTERNASIONAL pengertian
09:30 - MULIAWAN , Hukum
12:00 SH., LL.LM Internasional
Ruang : R706
4/1 Sabtu, 15 5999 - Teori 35 SUMBER HUKUM  Tatap Muka  Hakikat hukum  selesai Selesai +"
Apr 2023 ANATOMI INTERNASIONAL internasional
09:30 - e
12:00 e
Ruang : R706
5/1 Sabtu, 6 Mei 5999 - Teori 30 WILAYAH Tatap Muka  Subyek Hukum  Selesai Selesai
2023 ANATOMI NEGARA DALAM Internasional
09:30 - MULIAWAN , HUKUM
. SH.,, LL.M INTERNASIONAL
12:00
Ruang : R706
6/1 Sabtu, 13 5999 - Teori 33 PENGAKUAN Tatap Muka  Wilayah Negara Selesai Selesai +"
Mei 2023 ANATOMI (RECOGNITION)
09:30 - A
12:00 v
Ruang : R706
7/1 Sabtu, 24 5999 - Teori 31 YURISDIKSI Tatap Muka  makeup pert. ke Selesai Selesai +"
Jun 2023 ANATOMI NEGARA 7 tgl. 20 Mei
12:00 - MULIAWAN , 2023 SUKSESI
14:30 SH., LL.LM NEGARA
Ruang : R706
8/1 Sabtu, 10 5999 - Teori 33 STATE Tatap Muka  Yurisdiksi Selesai Selesai "
Jun 2023 ANATOMI RESPONSIBILITY Negara
09:30 - A
12:00 e
Ruang : R706
9/1 Sabtu, 17 5999 - Teori 32 STATE Tatap Muka = State Selesai Selesai +"
Jun 2023 ANATOMI SUCCESSION Responsibility
09:30 - A
12:00 v
Ruang : R706
10/1 Sabtu, 24 5999 - Teori 32 HUKUM Tatap Muka Hukum Udara,  selesai Selesai "
Jun 2023 ANATOMI HUMANITER Laut dan Ruang
09:30 - ?#LIS_V\[I«?N , Angkasa
12:00 7
Ruang : R706
11/1 Sabtu, 8 Jul 5999 - Teori 31 HUKUM Tatap Muka  makeup pert. ke ' Selesai Selesai +"
2023 ANATOMI PERJANJIAN 11 tgl. 1 Juli
INTERNASIONAL

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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12:00 - MULIAWAN ,
14:30 SH., LL.M
Ruang : R706
12/1 Sabtu, 8 Jul 5999 - Teori 31 HUBUNGAN Tatap Muka
2023 ANATOMI DIPLOMATIK DAN
. MULIAWAN , KONSULER
03:30 - SH., LL.M
12:00 e
Ruang : R706
13/1 Sabtu, 22 Jul 5999 - Teori 31 HUKUM LAUT, Tatap Muka
2023 ANATOMI HUKUM UDARA
07:00 - MULIAWAN , DAN LUAR
0930 SH., LL.M ANGKASA, makeup
) . pert. ke 13 tgl.15
Ruang : R604 uli 2023
14/1 Sabtu, 22 Jul 5999 - Teori 31 PENYELESAIAN Tatap Muka
2023 ANATOMI SECARA DAMAI
09:30 - MULIAWAN , SENGKETA
: SH., LL.LM INTERNASIONAL
12:00
Ruang : R706

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2023 Hukum
Humaniter

Perjanjian Selesai
Internasional

Penyelesaian Selesai
Sengketa

Studium General = Selesai

Selesai +*

Selesai +*

Selesai +*

2/2



8/30/23, 11:04 AM

Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

M INFOR | MANAJEMEN
SISTEM INFORMAS ) (’C).

Nama Mata Kuliah Hukum Internasional Dosen :  ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)
Kode MK dan Kelas LAW509 KJ101
Jadwal dan Ruang Sabtu, 09:30 - 12:00 (R706)
Jumlah Mahasiswa 37
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20180401397 Okti Sia Yolanda Paralel/Reguler-2  100% A-
Tangerang
2. 20190401287 Lazzareksha Halik Paralel/Reguler-2 7% E
Jakarta
3. 20190401323 David Taslim Paralel/Reguler-2  100% B+
Jakarta
4, 20200401096 M. Sony Diel Piero  Reguler-1 Jakarta  100% A-
Nor Shodiq
5. 20200401312 Listiyana Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
6. 20200401318  Virly Mutiara Dewi Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
7. 20200401319  Siddhi Paralel/Reguler-2  100% A
Widyaprathama Jakarta
8. 20200401321 Amalia Ariandini Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
9. 20200401323  Handoko Paralel/Reguler-2  100% B+
Jakarta
10. 20200401324  Yoshua Adhinugraha Paralel/Reguler-2  100% A
Mandiraatmadja Jakarta
11. 20200401325 Lailatul Fitria Rahma Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
12. 20200401327 Lukas Parsaoran Paralel/Reguler-2  100% B+
Jakarta
13. 20200401330  Slamet Raharjo Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
14. 20200401333 Ai Edowati Paralel/Reguler-2  86% B+
Jakarta
15. 20200401334  Putri Melati Depok  Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
16. 20200401335  Elsyeh Sulayman Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
17. 20200401338 Kenji Wanata Paralel/Reguler-2 7% E
Jakarta
18. 20200401340  Sobiyev Althur Paralel/Reguler-2 7% E
Napitupulu Jakarta
19. 20200401341  Anggia Rakhmalia Paralel/Reguler-2  100% A-
Jakarta
20. 20200401343  Adi Surya Purba Paralel/Reguler-2  43% E
Jakarta
21. 20200401344  Ayu Purwandhani Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
22. 20200401345  Theresia Megawati  Paralel/Reguler-2  100% A
Wijaya Jakarta
23. 20200401346  Sabrina Mulyadiva Paralel/Reguler-2  79% A-
Jakarta
24. 20200401347 Reno Sarah Paralel/Reguler-2  100% A-
Shahabudin Putri Jakarta
25. 20200401348  Agustinne Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
26. 20200401350  Bong Iko Paralel/Reguler-2  100% E
Jakarta
27. 20200401351 Esra Amanda Mora  Paralel/Reguler-2 | 71% B+

Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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28.
29.
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.

37.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20200401363

20200401364

20200401367

20200401369

20200401371

20200401373

20200401374

20200401375

20210401246

20220401294

Tio Pratama

James Sucipto Sung
Dessy Kurniawati
Putri Gea

Mayar Romantir
Poernomo Widjaja
Erna Rahmawati
Yunus Hermansyah
Jakaria Puntodewo
Muhammad Farsha

Shihab

Yenita

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Reguler-1 Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

Peserta Kelas
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Menu Data

Nama Mata Kuliah

Perkuliahan (Adm)

Laporan

:  Hukum Internasional

Kode MK dan Kelas : LAW509 KJ101
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R706)
Jumlah Mahasiswa 37

Semester

: SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Choose File ] No file chosen

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

Pilih Bahasa ' V¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;)_,
AKADEMIK [t

1 ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
T o Ujian T hS ki bjek : UTS,
EE = o e e o
UAS Em 3 ¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi E m Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugasl pada parameter terkait terhapus
tugas2 m Penarikan Nilai E-Learning
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
tugas3 @ ﬂ dengan menekan tombol =
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
[ } ]  Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
| Pengisian Nilai
uTs UAS absensi  tugasl  tugas2 = tugas3 N. Dipakai .
No. NIM Nama — 3% r 7% 7% 6% NA Remidi NH Lulus O Aksi
1. 20180401397 Okt Sia Yolanda (7200 | (7800 | [100 | [s000 | (80,00 | (8000 | (7850 | A &
2. | 20190401287 Lazzareksha Halik (000 ] [o00 (714 ] [oo0 (000 }(000 | [071 | E =
3. | 20190401323 David Taslim (7000 | (7500 | [100 ] (7000 | (80,00 | (8000 | (76.05 | B+ E
4, 20200401096 M. Sony Diel Piero Nor Shodiq (7500 | (80,00 | [100 | (7000 | (8000 | (8000 | [79.55 | A W E
5. | 20200401312 Listiyana (7300 | (8000 | [100 | (8000 | [s0.00 | (8000 | (7955 | AW &
6. | 20200401318 Virly Mutiara Dewi (7500 | (8000 | [100 | (7500 | (8000 | (8000 | [79.90 | AV =
7. 20200401319  Siddhi Widyaprathama (8500 | (8500 | [100 | (8000 | (80,00 | (8000 | (8550 | AV &
8. | 20200401321 Amalia Ariandini (7000 | (8000 | [100 ] (8000 | (80,00 | (8000 | (7850 | A &
9. 20200401323  Handoko (7000 | (7500 | [100 ] (7500 | (80,00 | (8000 | (7640 | B+ &
10. | 20200401324 Lf;s:;fag\gnfggljgraha (85.00 | (8500 | [100 ] (8000 | (80,00 | (8000 | (8550 | AV (]
11. 20200401325 Lailatul Fitria Rahma [75’00 J [78,00 J [100 ] [80,00 J [80,00 ] [80,00 J {79_55 ] A- v E
12, 20200401327  Lukas Parsaoran (7000 | (7000 | (100 | (7000 | (80,00 | (8000 | [74.30 | B+ &
13. | 20200401330  Slamet Raharjo (7500 | (7500 | [100 ] (8000 | [s0.00 | (8000 | (7850 | AW &
14. | 20200401333  Ai Edowati (7500 | (7500 | (8571 | (7500 | (8000 | (8000 | (7672 | B+ v &
15. 20200401334 Putri Melati Depok [751)0 J [80,00 } [100 } [80,00 J {80,00 } [80,00 J {80.25 J A v E
16. | 20200401335 Elsyeh Sulayman (7000 | (8500 | [100 (8000 | [s0.00 | (8000 | (8025 | A ¥ =

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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] (714 ] [o00 ] [o00 | [000 | [o71

| (0,00

0,00

20200401338 Kenji Wanata

17.

] [714 ] [o00 ][o00 |[o00 |[o71 |
| (7500 | (8000 | (8000 | (7815 |

| (0,00

0,00

20200401340 Sobiyev Althur Napitupulu

18.

(7000 | (80,00 | [100

20200401341 Anggia Rakhmalia

19.

] (000 | (420

] [0.00
| (80,00 | (8000 | (8000 | (8200 ]

| (4286 | [0,00

| (0,00

0,00

20200401343 Adi Surya Purba

20.

(80.00 | (80,00 | [100

20200401344 Ayu Purwandhani

21.

| (80.00 | (8000 | (8000 | (8200 ]

(80,00 | (80,00 | [100

20200401345 Theresia Megawati Wijaya

22.

(8200 | (7800 | (7857 | [s000 | (80,00 | (8000 | (79.86 |

20200401346 Sabrina Mulyadiva

23.

| (7500 | (8000 | (8000 | (7815 |

(7200 | (78,00 | [100

20200401347 Reno Sarah Shahabudin Putri

24,

| (80.00 | (80,00 | (8000 | (8200 ]

(80,00 | (80.00 | [100

20200401348 Agustinne

25.

J [100 ] [o00 ][o00 (000 (1000 ]

| (0.00

0,00

20200401350 Bong Iko

26.

B+

(7500 | (7800 | (7143 | [s000 | (80,00 | (8000 | (7669 |

20200401351 Esra Amanda Mora

27.

| (7500 | (8000 | (8000 | (79.90 ]

(7500 | (80.00 | [100

20200401363 Tio Pratama

28.

| (7000 | (8000 | (8000 | (7955 |

(7000 | (8500 | [100

20200401364 James Sucipto Sung

29.

| (8000 | (8000 | (4840 |

| [0.00

| (80,00 | [100

0,00

20200401367 Dessy Kurniawati Putri Gea

30.

| (70,00 | (80,00 | (8000 | (7850 ]

(7200 | (80,00 | [100

20200401369 Mayar Romantir

31.

| (7500 | (8000 | (8000 | (7815 |

(7000 | (80.00 | [100

20200401371 Poernomo Widjaja

32.

| (80,00 | (8000 | (8000 | (7850 ]

(7000 | (80,00 | [100

20200401373 Erna Rahmawati

33.

| (7500 | (8000 | (8000 | (7815 |

(7500 | (7500 | [100

20200401374  Yunus Hermansyah

34.

| (80.00 | (80,00 | (8000 | (8375 |

(80.00 | (8500 | [100

20200401375 Jakaria Puntodewo

35.

B+

(7000 | (7000 | (9286 | (8000 | (80,00 | (s0.00 | (7429 |

20210401246 Muhammad Farsha Shihab

36.

| (8000 | (8000 ] (8000 | (8375 |

(8500 | (80.00 | [100

20220401294 Yenita

37.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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